中共贵州大学委员会学生工作部文件
校心理发〔2019〕4号
★
关于举办“引领心理成长，追逐青春梦想”大学生心理健康知识系列讲座的通知
各学院：

为加强对我校大学生人文关怀和心理疏导，培育学生自尊自信、理性平和、积极向上的健康心态，促进学生心理健康素质与思想道德素质、科学文化素质协调发展。特举办“引领心理成长，追逐青春梦想”大学生心理健康知识系列讲座，现将有关事项通知如下：

一、主题
“引领心理成长，追逐青春梦想”

二、时间
2019年4月—5月

三、参加对象
各班班级心理委员、学生干部和学生代表
四、具体要求
1．请各学院心理辅导员老师积极组织同学参加讲座；

2．请与会人员提前10分钟到场，不得无故缺席；

3．各学院可结合实际开展学生心理健康知识讲座。

联系人：心理健康教育咨询中心  赵小青
联系电话：88292156

邮箱：137088390 @qq.com

附件：贵州大学2019“引领心理成长，追逐青春梦想”学生心理健康知识讲座一览表
贵州大学党委学生工作部

                                   2019年5月5日

PAGE
— 1 —